Dis. p. 2. c. 8. q. 1. Utrum q. ductio Verbi sit vera

postulabit p. facti sum p. n. p. m. s. b. et reale, in so. g. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

2a classis habet 10. argna.

1um.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

Verbum 10. argna inducta e. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

et reale, ut p. n. p. m. s. b. i. f. q. t. n. e. u. b. m. ad. c. q. s. f. b. illi.

2um.

3um.

4um.

5um.

8.

grao, a itam y conio Lpico 1.

Itud ungaro silae siliqam et mi subtraga kul: c. 19. 65.
si aiel diliget sile sibi, sic est ois homo pxum sibi
eis caro ad silem sibi gunges, et ois homo sili sui su
ciabil, qd pfectio amor pfecti nam nitid en reg red
q d m eadem naa. Gunt, Amos in crealy, quatsaym, 6 um.

tereb in ipse deo, sed deo in creatura ad pfectioem,
tra lineam amoris q subdiuidit immediate in inere,
atum, et creatum, qd amor ex sua rae. frali intracan,
dem lineam postulat distatam, qnum, qlibet q ludio, qnum.

stis suam raein pfecti cam, tendit ad bonum certu. spci qd
pfectioem deo. sed a ad aliam, qm deum, qd ex sua ra
hae pfectio tendit ad deum. qnum, si haec pectio qnum.
saein raeinam n immediate et ex sua rae. frali tribue,

ret facti pnc libueret amorem, cum amor sit attribu
tam, et pfectio raeis, qd debet pnc q fieri tam
saein, et suam, alia luteram sic abradum est deo.
hii p qraem pnc dari idestum, et uoltem, qm raein, qnum.